
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

744.

Na osnovu člana 91 stav 3 Zakona o javno-privatnom partnerstvu ("Službeni list Crne Gore", broj 073/19),
Savjet Agencije za investicije Crne Gore donio je

PRAVILNIK

O OBRASCU IZVJEŠTAJA O REALIZACIJI UGOVORA O JAVNO-
PRIVATNOM PARTNERSTVU

("Službeni list Crne Gore", br. 059/20 od 20.06.2020)

Član 1
Javni naručilac dostavlja, u skladu sa članom 91 stav 2 Zakona o javno-privatnom partnerstvu (u daljem tekstu:

Zakon), izvještaj o realizaciji ugovora o javno-privatnom partnerstvu na Obrascu 1, koji je sastavni dio ovog
pravilnika.

Javni naručilac podatke iz stava 1 ovog člana dostavlja do 15. u prvom mjesecu nakon isteka polugodišta.

Član 2
Agencija za investicije Crne Gore (u daljem tekstu: Agencija) shodno članu 18 stav 1 tačka 5 Zakona prati status

i dinamiku realizacije projekata javno-privatnog partnerstva i priprema u skladu sa članom 91 stav 6 Zakona
izvještaj o izvršenju obaveza iz ugovora o javno-privatnom partnerstvu, po osnovu podataka javnog naručioca iz
člana 1 ovog pravilnika.

Član 3
Javni naručilac podatke o realizaciji ugovora o javno-privatnom partnerstvu dostavlja Agenciji i po osnovu

posebnog zahjeva u skladu sa članom 91 stav 4 Zakona.
Javni naručilac je odgovoran za tačnost podataka o realizaciji ugovora o javno-privatnom partnerstvu

dostavljenih Agenciji.

Član 4
Javni naručilac popunjen Obrazac 1 iz člana 1 ovog pravilnika dostavlja kao preporučenu pošiljka s

povratnicom, kao i elektronskim putem na naznačenu mail adresu Agencije.

Član 5
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a stupa na snagu 6. jula 2020. godine.

Broj: 08-078/20-22/12
Podgorici, 1. juna 2020. godine

Predsjednik Savjeta,
Ljubo Knežević, s.r.



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 3


